Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Turismo e Lazer
Prefeitura Municipal de São José da Tapera

EDITAL Nº 02/2024 – PNAB

RESULTADO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA TAPERA/AL, através da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Turismo e
Lazer, no uso de suas atribuições, considerando o Edital decorrente da Lei Federal nº. 14.399/2022 (Política Nacional Aldir Blanc), torna público
o resultado final de análise de mérito:

CATEGORIA I - MULTILINGUAGENS

Nº NOME CPF/CNPJ NOTA COTA STATUS

01 Daniela Rodrigues De Jesus 123.445.764-44 101,0 Não Classificado
02 Benício Anjos Dos Santos 803.766.224-15 101,0 Não Classificado

03 Adenilson Dos Santos
Ribeiro

009.993.594-52 100,0 Não Classificado

04 Manoel Pereira Santos 126.779.974-95 100,0 Não Classificado

05 Jiselio Silva Carvalho 074.333.514-77 95,0 Não Classificado

06 Igor Vinicius Lima Silva 098.799.984-21 95,0 Não Classificado

07 Afonso Feitosa 942.021.508-30 91,0 Não Classificado

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Turismo e Lazer
Prefeitura Municipal de São José da Tapera

08 Cristovão Vieira De Souza 107.240.924-04 85,0 Não Classificado

09 Maria Juceni Da Silva 035.464.584-60 81,0 Não Classificado

10 Manoel Martins Da Silva 560.010.024-87 81,0 Não Classificado

11 Alana Daiana Rodrigues
Santos

085.243.244-03 81,0 Não Classificado

12 Edson Melo Do Nacimento 138.940.284-32 78,0 Não Classificado

13 André Dos Santos Gaia 096.410.9664-60 78,0 Não Classificado

14 José Paulo Lima Silva 098.799.704-11 75,0 Não Classificado

15 Maria Das Dores Da Costa
Rosa

871.502.714-72 67,0 Não Classificado

16 Marcelanio Maciel Dos
Santos

117.246.214-32 65,0 Não Classificado

17 Fabio Cirilo De França 096.112.844-41 60,0 Não Classificado

18 José Martins Filho 648.234.664-20 60,0 Não Classificado

19 Gabriel Nunes Santos 150.946.194-97 50,0 Não Classificado

20 Claudiene Melo Pereira 011.577.664-80 45,0 Não Classificado

21 Weverton Ribeiro Silva 138.175.294-22 40,0 Sim Classificado

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Turismo e Lazer
Prefeitura Municipal de São José da Tapera

22 Josivan Viana Da Silva 007.787.015-81 40,0 Não Classificado

23 Marcos Roberto Oliveira
Rodrigues

733.720.084-92 - - Desclassificado

CATEGORIA II - MÚSICOS E CANTORES

 Nome CPF/CNPJ NOTA COTA STATUS

01 José Gutyer Dos Santos Barros 147.717.954-28 78,0 Não Classificado

02 Fabiana Dos Santos Lima 070.193.384-45 78,0 Não Classificado

03 Jandeclly Antônio Bezerra 052.144.364-40 75,0 Sim Classificado

04 Adillson Bernardino Dos Santos 027.518.824-80 70,0 Não Classificado

05 Tamires Mirele Pereira Dos
Santos

079.568.954-30 69,0 Não Classificado

06 Salviano De Oliveira Santos 115.160.314-74 65,0 Não Classificado

07 Vanderlei Barros Ribeiro 279.155.468-80 60,0 Não Classificado

08 José Farley Oliveira Rodrigues 139.994.034-11 60,0

Não Classificado

09 José Reginaldo Dantas dos
Santos

723.684.204-44 56,0 Não Classificado

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Turismo e Lazer
Prefeitura Municipal de São José da Tapera

10 Arnaldo Silva Melo  363.215.834-72 55,0 Não Classificado

11 Francisco Da Silva Ferreira 040.767.945-67 55,0 Sim Classificado

12 Roniglezia Correira da Silva 094.422.024-05 55,0 Não Classificado

13 Marceli Vieira Dantas  111.654.954-90 53,0 Não Classificado

14 Durval Olegário Dos Santos 022.496.904-80 51,0 Não Classificado

15 Maria Helena Ferreira 043.193.324-31 51,0 Não Classificado

16 Edvanio Da Silva Menezes  072.049.274-27 51,0 Não Classificado

17 Eduardo Da Silva Dantas  153.626.304-40 50,0 Não Classificado

18 José Leandro Da Silva Lima 049.462.234-28 50,0 Não Classificado

19 Antoniel Anjos Vieira 115.901.264-40 50,0 Não Classificado

20 Willians Carlos Da Silva 792.294.9225-15 48,0 Não Classificado

21 Itamar Souza Gomes 053.995.614-76 47,0 Não Classificado

22 Jailma Das Chagas Santos  063.831.444-56 47,0 Não Classificado

23 Gilvan Vitório 041.753.474-45 47,0 Não Classificado

24 Vanderleia Maria Barros Dules
Silva

483.348.984-87 46,0 Não Aprovado

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Turismo e Lazer
Prefeitura Municipal de São José da Tapera

25 Jaqueline Vieira Dantas 115.084.814-66 46,0 Não Aprovado

26 Jonathan Soares Silva 053.180.064-42 45,0 Não Aprovado

27 Lindomar Timoteo 048.609.153-08 45,0 Não Aprovado

28 Adelmo Moura Da Silva 059.368.834-18 45,0 Não Aprovado

29 Ubergan Dos Santos Silva 677.802.614-68 45,0 Não Aprovado

30 Alex De Souza Silva 138.970.074-79 45,0 Não Aprovado

31 Aleuson Souza Moraes 123.164.834-10 44,0 Não Aprovado

32 Rone Italo Vilela De Melo 150.460.774-00 43,0 Não Aprovado

33 Leiton Galdino Dos Santos 061.096.974-94 43,0 Não Aprovado

34 Damião Dos Santos Correia 076.700.044-79 42,0 Não Aprovado

35 Manoel José Da Silva 026.696.914-39 40,0 Não Aprovado

36 Rafael De Barros Portuguez 044.328.614-01 39,0 Sim Classificado

37 Ademir Bezerra Lima 741.455.924-68 39,0 Não Aprovado

38 Edivaldo Monteiro Dos Santos 144.443.994-49 39,0 Não Aprovado

39 Alex Da Silva Lima 095.893.104-60 37,0 Não Aprovado

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Turismo e Lazer
Prefeitura Municipal de São José da Tapera

40 Enaldo Dos Anjos 923.519.214-53 37,0 Sim Classificado

41 Afranio Costa Nunes 049.233.264-92 36,0 Não Aprovado

42 Cosme Feitosa De Lima 079.107.874-48 36,0 Sim Aprovado

43 Otaviano Nunes Barros 111.831.614-25 35,0 Não Aprovado

44 Adriano Rodrigues 143.301.264-27 35,0 Não Aprovado

45 Iraildo Xavier 816.133.184-72 34,0 Não Aprovado

46 José Romildo Nascimento Dos
Santos

103.237.504-35 34,0 Não Aprovado

47 Adelmo Rodrigues Bezerra 923.591.754-51 33,0 Não Aprovado

48 Edinan Almeida Das Chagas 123.119.054-06 33,0 Não Aprovado

49 Wellington Dos Anjos Santos  131.987.554-84 31,0 Não Aprovado

50 Marcos Roberto Oliveira
Rodrigues

133.120.084-92 29,0 Não Aprovado

51 Josielma De Souza Santos  147.263.264-81 29,0 Não Aprovado

52 José Aparecido Da Silva 110.993.614-19 28,0 Não Aprovado

53 Jose Aparecido Da Silva
Rodrigues

113.528.434-20 22,0 Não Aprovado

54 José Victor Martins De Souza
Lima

144.877.814-00 21,0 Não Aprovado

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Turismo e Lazer
Prefeitura Municipal de São José da Tapera

CATEGORIA III – COLETIVOS

 NOME CPF/CNPJ NOTA COTA STATUS
01 Associação Cultural de Arte e Dança

de São José da Tapera
43.537.788/0001-82 90,0 Não Classificado

02 Ailton Darlei Pereira Gomes 123.616.524-05 90,0 Não Classificado
03 José dos Santos 311.720.244-72 86,0 Não Classificado
04 Maria das Graças Barbosa dos

Santos
617.714.574-49 82,0 Não Classificado

05 Joelma Costa Nunes 043.498.044-71 81,0 Não Classificado
06 Graciela Soares Bonfim 054.374.394-23 80,0 Não Classificado
07 Banda Marcial Amigos da Alvorada 28.940.366/0001-60 80,0 Não Classificado
08 Manoel Zacarias de Matos 529.761.734-00 80,0 Não Classificado
09 José Cícero Barbosa Farias 842.231.464-91 71,0 Não Classificado
10 Victor Gabriel da Silva Rodrigues 137.788.264-09 70,0 Sim  Classificado
 Manoel Martins da Silva 560.010.024-87 - - Desclassificado
 Maria Anailde dos Santos Lira 007.979.734-27 - - Desclassificado
 Zuleide Raimunda Araújo dos Anjos 845.567.114-00 -  Desclassificado
 Marcio Emanoel Nobre de Araújo 096.112.854-23 - - Desclassificado
 Damiana Cristina Bezerra dos

Santos
096.852.124-06 - - Desclassificado

 Maria Nayane Melo do Nascimento 123.495.614-45 - - Desclassificado
 Maria Claudjane de Souza Lemos 108.570.234-03 - - Desclassificado

*Classificados são aqueles que contemplaram as vagas.

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Turismo e Lazer
Prefeitura Municipal de São José da Tapera

**Aprovados são os que não foram desclassificados e que serão suplentes.

***Desclassificados são aqueles que não entregaram a documentação completa ou não se enquadra na categoria inscrita.

Conforme estabelecido no cronograma do Edital, fica aberto o prazo de habilitação.

São José da Tapera/AL, 18 de dezembro de 2024.

DAMIÃO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Cultura, Esporte, Turismo e Lazer